
PRIMACOUSTIC FlexiFuser Variable slat diffuser &absorber, 24" x 48" x 8" - Black/Grey

Kod: Z840 1135 08
Kod EAN:
Dostępność: Na zamówienie
Opis:
FlexiFuser

Primacoustic FlexiFuser to innowacyjny ustrój akustyczny, który łączy dyfuzję z absorpcją dźwięku, aby
rozproszyć echo trzepoczące o wysokiej częstotliwości oraz kontrolować pierwsze odbicia.

 

Mierzący 60,96 cm x 121,92 cm, FlexiFuser jest wyposażony w sześć listew o zmiennym nachyleniu,
które obejmują całą wysokość ustroju. Są one obracane pod różnymi kątami, aby rozproszyć wysokie
częstotliwości, tworząc pożądany rozkład energii w pomieszczeniu dla pozycji siedzącej. Za listwami
znajduje się absorber akustyczny z wełny o dużej gęstości i grubości 5,08 cm, który skutecznie
pochłania dźwięk do 250 Hz, jednocześnie eliminując tworzenie się rezonansów za listwami.

 

Wykonany z twardego, ciężkiego drewna kompozytowego dla maksymalnej skuteczności odbijania
dźwięku, Flexifuser jest transportowany na płasko, aby zaoszczędzić koszty transportu. Montaż odbywa
się przy użyciu standardowych narzędzi domowych  i zajmuje mniej niż 15 minut. Listwy o szerokości
7,62 cm można zamocować w określonej pozycji za pomocą dostarczonych kołków lub pozostawić do



swobodnego obracania po zakończeniu montażu. Chłonny panel akustyczny wykonany jest z wełny
szklanej o dużej gęstości (96kg/m3), która zapewnia równomierne pochłanianie dźwięku aż do
krytycznej strefy niskiego i średniego zakresu częstotliwości. Panel Broadway pokryty mikrosiateczką z
krawędziami utwardzanymi żywicą jest następnie pokryty neutralną architektonicznie szarą tkaniną,
która łatwo integruje się z większością dekorów pokojowych.

 

FlexiFusery są zwykle montowane za miejscem odsłuchu w szeregu trzech lub więcej jednostek, które
rozciągają się na szerokość obszaru roboczego. Po ustawieniu wprowadzają do pomieszczenia poczucie
przestrzeni, pochłaniając silne odbicia, fale stojące i uciążliwe echo. To sprawia, że Flexifuser
szczególnie dobrze sprawdza się w reżyserkach, bardziej wymagających kinach domowych i
mniejszych studiach, w których główne odbicia w pobliżu ściany mają największe znaczenie.

Wymiary: 610 x 1219 x 203mm

https://www.primacoustic.com/wp-content/uploads/FlexiFuser-Manual-08-2017.pdf

Strona www: https://www.primacoustic.com/flexifuser/

 

Cena netto: 2413.70 PLN
Cena brutto: 2968.85 PLN

https://www.primacoustic.com/wp-content/uploads/FlexiFuser-Manual-08-2017.pdf
https://www.primacoustic.com/flexifuser/

